
Metso viestintätyöryhmän palaveri 25.1.2012 
 
Pekka Väisänen (pj) (MMM) 
Mikaela Carlsson (siht) (MMM) 
Päivi Gummerus-Rautiainen (YM) 
Maarit Loiskekoski (MMM) 
Saija Sirkiä (SYKE) 
Kimmo Syrjänen (SYKE) 
Liisa Kemppainen (YM) 
Outi Ala-Härkönen (Metsähallitus) 
Hanna Kaurala (Metsähallitus) 
Jan Lindström (Tapio) 
Erkki Kauhanen (Metla) 
Paula Mattila (Kaakkois-Suomen ely-keskus) 
 
 
1. Edellisen kokouksen pöytäkirja ok. 
  
2. Kunniakirjat 
 
Jaetaan metsänomistajille, jotka ovat tehneet METSO-sopimuksen. Olleet suosittuja, Liisa 
ja Mikaela selvittävät lisätilaustarpeen, tilataan uudet, jossa MMM:n uusi kansliapäällikkö 
mukana. 
 
3. Esitteet 
 
Perhosta (metsänomistajan valinta) 6000 kpl jäljellä Editassa. Tikkaa (luonnontieteellisen 
valintaperusteet) vähemmän jäljellä. 
 
Esitteitä kyselty Lapin ympäristökeskuksesta jossa Life-Hanke. Yksityisiä suojelualueita 
perustetaan. Tuhansia hehtaareja lisää METSOon. Haluavat 3000 + 3000 esitteitä. Liisa 
ehdottaa kohtuullisempaa määrää. 
 
Ollaanko valintaperusteita muuttamassa? Jos Metson periaatepäätöstä muutetaan, 
muutokset pitää saada mukaan esitteiden uusintapainoksiin. 
 
4. Olavi Uusivirta yhteistyö  
 
Liisa K esitteli asian. Marja Nousiainen kuuli Olavi Uusivirran biisin (moderni versio 
Metsämiehen laulusta) keikalla syksyllä ja mietti mahdollista yhteistyötä. Alkuperäinen 
versio on Jean Sibeliuksen Aleksis Kiven sanoituksella. 
 
Kuunneltiin Olavin moderni versio biisistä. Kaikki tykkäsivät ja suhtautuvat lähtökohtaisesti 
positiivisesti mahdolliseen yhteistyöhön. Biisi on levytetty, mutta ei ole tulossa Olavin 
maaliskuussa ilmestyvälle albumille. 
 
Yhteistyöstä on puhuttu alustavasti Universal Musicin toimistolla 22.12.2011. Mukana 
tapaamisessa Olavi Uusivirta, Sami Rikala & Riku Mattila + Marja, Mikaela, Saija & Liisa. 
 



Biisin ympärille rakentuva yhteistyö herättää kiinnostusta puolin ja toisin. Olavi ei halua 
kummiksi tai näkyvää roolia METSO-ohjelmassa. Yhteistyön muoto olisi musiikkivideon 
tekeminen biisille. Videon kokonaiskustannukset noin 8 000 e. Mitään ei ole toistaiseksi 
päätetty tai sovittu.  
 
Video voitaisiin esim. esitettää FB-tykkääjille ensin, sitten se olisi vapaasti ladattavissa ja 
levitettävissä You Tuben ja Facebookin kautta. 
 
Tämä voisi olla METSO-viestinnän virkistys ja tällä voitaisiin tavoittaa uusia ihmisiä 
(erityisestä nuoria). Toisaalta biisi saattaa vedota myös iäkkäämpiin ihmisiin koska on 
"vanha tuttu". Vahva, tunnelmallinen biisi, josta voi tulla iso juttu. Metsä -käsitys voisi 
muuttua monipuolisemmaksi? 
 
Kaikki olivat yhtä mieltä siitä, että vähän kevyemmin voitaisiin mennä mukaan. Ei 
osallistuta koko videon kustannukseen joka on noin 8000 euroa. Tekijänoikeudet pitää 
selvittää kunnolla, Sibeliuksen perikunta jne. Paljonko tulee maksamaan kaiken kaikkiaan.  
 
Halutaanko laajentaa teemaa ja antaa video esim. SMY:n Metsä puhuu -hankkeen 
hyödynnettäväksi? Tämä jäi vielä harkintaan. 
 
Liisa ja kumppanit jatkavat avoinna olevien asioiden selvittämistä. Lisää infoa seuraavassa 
kokouksessa. 
 
5. Yhteistyö osuuspankin kanssa  
 
Liisa K esitteli asian. Oltu yhteydessä OP-keskuksen metsäpalvelupäällikkö Tapio Tilliin. 
Hänen kanssaan alustavasti sovittu, että toukokuussa ilmestyvään Metsäraha -lehteen 
tulee juttu METSOsta. Alkukeväästä OP-Keskuksesta viesti kaikille Osuuspankeille: infoa 
METSOsta ja yhteistyön avaus. ELYjen METSO-vastaavat mukaan Osuuspankkien 
alueellisiin metsänomistajatilaisuuksiin: puheenvuoro + materiaalit. METSO-esitteitä 
mukaan metsänomistajapostituksiin. Yhteistyö voitaisiin tehdä valtakunnallisesti ja/tai 
alueellisesti. Erityisesti Pohjois-Pohjanmaa, Pohjois-Savo, Kaakkois-Suomi, Varsinais-
Suomi ja Uusimaa ovat potentiaalisia alueita.  
 
Paula: OP on metsänomistajien pankki ja metsänomistajaillat vetävät hyvin porukkaa. 
 
Päivi on jutellut alustavasti jonkun elyn kanssa, YM:stä ollaan valmiita menemään 
esittelemään Metsoa pankin tilaisuuksiin. 
 
Esitteitä tarvitaan tilaisuuksiin. Sovittiin, että tikka ja perhosesitteitä voidaan jakaa 
tilaisuuksissa mutta niitä ei laiteta mukaan massapostituksiin. Postituksiin tarvittaisiin fact 
sheet. 
 
Perus slide show pitää saada, jota voidaan esitellä kaikkialla. Kimmo lupasi ottaa 
päävastuun tästä. 
 
Marja ja kumppanit jatkavat tämän projektin selvittelyä. 
 
6. Metsonpolun kehittäminen ja ruotsinkielinen viestintä (Kimmo) 
 



Pienryhmä kokoontunut Kimmon johdolla ja asia etenee. Annikka selvittää 
metsäkeskusten osalta, jatkavatko METSO-vastaavat tehtävässään. Muun muassa 
sidosryhmät huonosti esillä Metsonpolussa, myös Tutkimus ja seuranta-osiota pitää 
kehittää. 
 
Jossain vaiheessa annetaan ulkopuolisen käyttäjän katsoa sivut läpi. Kimmo kokoaa 
ryhmän uudestaan pian jatkamaan työtä. 
 
7. Viestintäsuunnitelma ja kalenteri 
 
Tehtiin joitakin päivityksiä tähän. Mikaela ja Liisa viimeistelevät ja toimittavat päivitetyn 
version kaikille.  
 
8. Metso kuvat ja kuvapankki 
 
Pekka selvittää kuinka monta käyttäjää voidaan ottaa. Nimet kerättiin listaan, Pekka hoitaa 
käyttäjätunnuksen kaikille. 
 
9. Sidosryhmätapaaminen - retkeily toukokuussa 
 
Metsähallitus lupasi ottaa vastuun tässä. Ehdotettiin, että voitaisiin mennä esim. 
Metsähallituksen paikkaan Korteniemelle. 
 
10. Seuraava kokous 
 
Viestintäryhmän seuraava kokous pidetään ti 20.3. klo 9-11 MMM:ssä. 
 
 
 
 
 


